



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 125 068
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LEIDAR NORWAY AS
Forretningsadresse: Grev Wedels plass 4
0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Espen Ørfeldt Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	16 351 978	22 744 057
Annen driftsinntekt		27 500	
Sum inntekter		16 379 478	22 744 057
Kostnader			
Varekostnad		1 323 790	7 612 884
Lønnskostnad	2	11 937 533	11 496 236
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 190 476	1 552 925
Annen driftskostnad	2	2 813 076	4 406 826
Sum kostnader		17 264 874	25 068 870
Driftsresultat		-885 397	-2 324 813
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 590	483
Annen finansinntekt		35 920	62 175
Sum finansinntekter		48 510	62 658
Annen rentekostnad		72 058	75 683
Annen finanskostnad		17 845	31 184
Sum finanskostnader		89 903	106 867
Netto finans		-41 393	-44 209
Ordinært resultat før skattekostnad		-926 790	-2 369 022
Skattekostnad på resultat	4	-200 286	55 345
Ordinært resultat etter skattekostnad		-726 504	-2 424 367
Årsresultat	5	-726 504	-2 424 367
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-726 504	-2 424 367
Totalresultat		-726 504	-2 424 367



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-506 291	
Overført fra annen egenkapital		-220 213	-2 424 367
Sum overføringer og disponeringer		-726 504	-2 424 367



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	4	1 085 028	884 742
Goodwill	3		1 115 178
Sum immaterielle eiendeler		1 085 028	1 999 920
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	122 365	197 663
Sum varige driftsmidler	3	122 365	197 663
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		1 212 393	2 202 583
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	4 084 934	3 359 606
Andre kortsiktige fordringer	6	111 729	60 989
Sum fordringer		4 196 663	3 420 595
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 041 156	1 955 111
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 041 156	1 955 111
Sum omløpsmidler		5 237 820	5 375 705
SUM EIENDELER		6 450 213	7 578 288

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 323 746	1 323 746
Overkurs			220 213
Annen innskutt egenkapital		1 000 491	
Sum innskutt egenkapital		2 324 237	1 543 959
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		506 291	
Sum opptjent egenkapital		-506 291	
Sum egenkapital	5	1 817 946	1 543 959
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	149 983	349 987
Sum annen langsiktig gjeld		149 983	349 987
Sum langsiktig gjeld		149 983	349 987
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	214 474	2 786 502
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 187 510	1 214 010
Annen kortsiktig gjeld		3 080 300	1 683 830
Sum kortsiktig gjeld		4 482 284	5 684 343
Sum gjeld		4 632 267	6 034 330
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 450 213	7 578 288



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 388514

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 125 068
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LEIDAR NORWAY AS
Forretningsadresse: Grev Wedels plass 4
0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Espen Ørfeldt Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2024



Organisasjonsnr: 912 125 068
LEIDAR NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	16 351 978	22 744 057
Annen driftsinntekt		27 500	
Sum inntekter		16 379 478	22 744 057
Kostnader			
Varekostnad		1 323 790	7 612 884
Lønnskostnad	2	11 937 533	11 496 236
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 190 476	1 552 925
Annen driftskostnad	2	2 813 076	4 406 826
Sum kostnader		17 264 874	25 068 870
Driftsresultat		-885 397	-2 324 813
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 590	483
Annen finansinntekt		35 920	62 175
Sum finansinntekter		48 510	62 658
Annen rentekostnad		72 058	75 683
Annen finanskostnad		17 845	31 184
Sum finanskostnader		89 903	106 867
Netto finans		-41 393	-44 209
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	-926 790	-2 369 022
Ordinært resultat etter skattekostnad		-726 504	-2 424 367
Årsresultat	5	-726 504	-2 424 367
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-726 504	-2 424 367
Totalresultat		-726 504	-2 424 367
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-506 291	
Overført fra annen egenkapital		-220 213	-2 424 367
Sum overføringer og disponeringer		-726 504	-2 424 367





Organisasjonsnr: 912 125 068
LEIDAR NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	4	1 085 028	884 742
Goodwill	3		1 115 178
Sum immaterielle eiendeler		1 085 028	1 999 920
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	122 365	197 663
Sum varige driftsmidler	3	122 365	197 663
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		1 212 393	2 202 583
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	4 084 934	3 359 606
Andre kortsiktige fordringer	6	111 729	60 989
Sum fordringer		4 196 663	3 420 595
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	1 041 156	1 955 111
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 041 156	1 955 111
Sum omløpsmidler		5 237 820	5 375 705
SUM EIENDELER		6 450 213	7 578 288
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 323 746	1 323 746
Overkurs			220 213



Annen innskutt egenkapital		1 000 491	
Sum innskutt egenkapital		2 324 237	1 543 959
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		506 291	
Sum opptjent egenkapital		-506 291	
Sum egenkapital	5	1 817 946	1 543 959
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	149 983	349 987
Sum annen langsiktig gjeld		149 983	349 987
Sum langsiktig gjeld		149 983	349 987
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	214 474	2 786 502
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 187 510	1 214 010
Annen kortsiktig gjeld		3 080 300	1 683 830
Sum kortsiktig gjeld		4 482 284	5 684 343
Sum gjeld		4 632 267	6 034 330
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 450 213	7 578 288



Organisasjonsnr: 912 125 068
LEIDAR NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
16.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Leidar Norway AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
ÅRSBERETNING FOR 2023 for Leidar Norway AS

Opplysninger om virksomheten og hvor den drives

Selskapet leverer tjenester innenfor kommunikasjonsrådgivning, PR, bedriftsrådgivning, design, film, reklame og interaktiv kommunikasjon. Virksomheten drives fra selskapets forretningsadresse i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning ble i 2023 NOK 16,379.478 mot 22.744.057 året før.

De variable driftskostnadene har i løpet av 2023 blitt analysert og redusert fra 25.068.870 i 2022 til 17.264.874 i 2023. I kostnadene ligger en nedskrivning på goodwill på 1.190.476, noe som bidrar til et negativt resultat også i 2023. Ser man bort fra nedskrivninger er imidlertid årsresultatet positivt.

Fremtidig utvikling

Styret ser positivt på selskapets utvikling mot slutten av 2023.

Organisasjonen har meget god kompetanse på de kjerneområdene som det arbeides med, både innen film, kommunikasjon, rådgivning og PR. Det oppleves å være stor tilfredshet blant kundene. Leidar har et godt omdømme blant eksisterende kunder, og det er betydelig grad av gjenkjøp.

Selskapet har etablert en god strategi for årene som kommer, den skal sikre grunnlag for vekst og resultatutvikling. Majoritetseier har en solid virksomhet og fortsetter å investere betydelig i virksomheten i Norge.

Finansiell risiko

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapet er ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurser, men er noe eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet har valgt å ha flytende rente. Det er ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valuta- eller renterisiko.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 4.196.663.

Selskapet vurderer likviditeten som forsvarlig. Basert på situasjonen ved utgangen av april 2024, mener styret at selskapet vil være i stand til å møte sine fremtidige økonomiske forpliktelser. Dette understøttes også ved at medarbeidere i Norge brukes aktivt i støtte på internasjonale kunder ettersom markedet i Norge for tiden er meget krevende.

Egenkapitalen ble styrket vesentlig mot slutten av året da gjeld til majoritetseier ble konvertert til egenkapital.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

Redegjørelse for arbeidsmiljøet

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets medarbeidere som anses å ligge på et ordinært nivå. Det har ikke vært noen arbeidsulykker i bedriften i løpet av året. Det er styrets oppfatning at det er et positivt og kreativt stimulerende arbeidsmiljø og at den generelle trivsel på arbeidsplassen er høy.



Leidar Norway AS
org. nr. 912125068

Opplysninger om forhold som kan påvirke det ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik art at det ikke påvirker det ytre miljø.

Redegjørelse for likestilling mellom kjønnene

Bedriften hadde ved årsskiftet 10 faste medarbeidere, 3 menn og 7 kvinner. Daglig og en avdelingsleder er begge kvinner. I 2023 ble det utført 11 årsverk. Styret består av to menn og to kvinner.

Redegjørelse for fortsatt drift

Virksomheten har i stor grad klart å tilpasse seg et vanskelig marked med et høyt antall avviklinger og konkurser. Gjennom aktiv ressursutnyttelse fra morsselskapet har selskapet vært i stand til å møte sine forpliktelser.

Forutsetningen om fortsatt drift vurderes å være til stede, og årsregnskapet for 2023 er utarbeidet under denne forutsetningen.

Oslo, 19.04.2024
Styret i Leidar Norway AS

Rolf Espen Olsen
Styreleder

Vidar Julien
Styremedlem

Mari Finnestad
Styremedlem

Ingrid Helsingen Warner
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

LEIDAR NORWAY AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	16 351 978	22 744 057
Annen driftsinntekt		27 500	0
Sum driftsinntekter		16 379 478	22 744 057
Varekostnad		1 323 790	7 612 884
Lønnskostnad	2	11 937 533	11 496 236
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 190 476	1 552 925
Annen driftskostnad	2	2 813 076	4 406 826
Sum driftskostnader		17 264 874	25 068 870
Driftsresultat		-885 397	-2 324 813
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		12 590	483
Annen finansinntekt		35 920	62 175
Annen rentekostnad		72 058	75 683
Annen finanskostnad		17 845	31 184
Resultat av finansposter		-41 393	-44 209
Resultat før skattekostnad		-926 790	-2 369 022
Skattekostnad på resultat	4	-200 286	55 345
Resultat		-726 504	-2 424 367
Årsresultat	5	-726 504	-2 424 367
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		506 291	0
Overført fra annen egenkapital		220 213	2 424 367
Sum overføringer		-726 504	-2 424 367



BALANSE

LEIDAR NORWAY AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	1 085 028	884 742
Goodwill	3	0	1 115 178
Sum immaterielle eiendeler		1 085 028	1 999 920
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	122 365	197 663
Sum varige driftsmidler	3	122 365	197 663
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		1 212 393	2 202 583
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	4 084 934	3 359 606
Andre kortsiktige fordringer	6	111 729	60 989
Sum fordringer		4 196 663	3 420 595
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 041 156	1 955 111
Sum omløpsmidler		5 237 820	5 375 705
Sum eiendeler		6 450 213	7 578 288

**BALANSE**

LEIDAR NORWAY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	1 323 746	1 323 746
Overkurs		0	220 213
Annen innskutt egenkapital		1 000 491	0
Sum innskutt egenkapital		2 324 237	1 543 959
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-506 291	0
Sum opptjent egenkapital		-506 291	0
Sum egenkapital	5	1 817 946	1 543 959
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	149 983	349 987
Sum annen langsiktig gjeld		149 983	349 987
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	6	214 474	2 786 502
Skyldig offentlige avgifter		1 187 510	1 214 010
Annen kortsiktig gjeld		3 080 300	1 683 830
Sum kortsiktig gjeld		4 482 284	5 684 343
Sum gjeld		4 632 267	6 034 330
Sum egenkapital og gjeld		6 450 213	7 578 288

Oslo,
Styret i Leidar Norway AS
15.04.2024

Rolf Espen Ørfeldt Olsen
styreleder

Vidar Julien
styremedlem

Ingrid Helsingel Warner
styremedlem

Mari Finnestad
styremedlem/daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Offentlig tilskudd

Leidar Norway AS er i 2023 bevilget NOK 3 155 358 i tilskudd fra Utdanningsdirektoratet og Dam stiftelsen til prosjekter. De er periodisert i regnskapet.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	9 927 462	9 567 851
Arbeidsgiveravgift	1 509 121	1 467 721
Pensjonskostnader	264 368	265 903
Andre ytelser	236 582	194 761
Sum	11 937 533	11 496 236

Selskapet har i 2023 sysselsatt 16 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	7 434 512	3 533 500	10 968 012
Anskaffelseskost 31.12.2023	7 434 512	3 533 500	10 968 012
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	6 319 060	3 335 837	9 654 897
Årets ordinære avskrivninger	1 115 178	75 298	1 190 476
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023	7 434 238	3 411 135	10 845 373
Bokført verdi 01.01.2023	1 115 178	197 663	1 312 841
Årets avskrivning og nedskrivning	1 115 178	75 298	1 190 476
Bokført verdi 31.12.2023	0	122 365	122 365
Økonomisk levetid	0-5 år	0-5 år	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-200 286	55 345
Skattekostnad ordinært resultat	-200 286	55 345
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-926 790	-2 369 022
Permanente forskjeller	16 399	18 511
Endring i midlertidige forskjeller	992 788	1 227 456
Anvendelse av fremførbart underskudd	-82 397	0
Skattepliktig inntekt	0	-1 123 055
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-6 495	1 098 793	1 105 288
Fordringer	0	-112 500	-112 500
Sum	-6 495	986 293	992 788
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 925 449	-5 007 846	-82 397
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 931 944	-4 021 553	910 391
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 085 028	-884 742	200 286



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 323 746	220 213	0	0	1 543 959
Ikke registrert kapitalforhøyelse			1 000 491		1 000 491
Årets resultat		-220 213		-506 291	-726 504
Pr 31.12.2023	0	0	1 000 491	-506 291	1 817 946

Kapitalforhøyelsen vedtatt i slutten av november 2023 ble regnskapsført som ikke registrert kapitalforhøyelse i 2023. Kapitalforhøyelsen ble registrert i Brønnøysund 15.01.2024 og er blir i 2024 fordelt til aksjekapital

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer 2023	Kundefordringer 2022	Andre fordringer 2023	Andre fordringer 2022
Foretak i samme konsern	1 975 125	65 000	0	0
Sum	1 975 125	65 000	0	0
	Leverandørgjeld 2023	Leverandørgjeld 2022	Annen langsiktig gjeld 2023	Annen langsiktig gjeld 2022
Foretak i samme konsern	0	2 458 148	0	0
Sum	0	2 458 148	0	0

Morselskapet utarbeider konsernregnskap.

Note 7 Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler er på kr. 362 064.

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I LEIDAR NORWAY AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 068	640,1	1 323 746
Sum	2 068		1 323 746

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Leidar SA	1 882	91,0	91,0
Ingrid Helsingen Warner	131	6,3	6,3
Vidar Julien	55	2,7	2,7
Totalt antall aksjer	2 068	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Vidar Julien	styremedlem	55
Ingrid Helsingen Warner	styremedlem	131
Totalt antall aksjer		186



Note 9 Fordringer og gjeld - pantsettelse

	2023
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 149 983. Balanseført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør kr. 122 365.

Selskapet har ubenyttet kassakreditt, med limit kr. 1 500 000. Selskapets kundefordringer er pantsatt i forbindelse med husleiegaranti.



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tlf. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i **Leidar Norway AS**
